UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

CENTRO COLABORADOR EM ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO ESCOLAR (CECANE)

Processo Seletivo Simplificado – Edital n.01/2016/CECANE/UFMT

Convocação

A coordenação do Centro Colaborador em Alimentação e Nutrição Escolar da UFMT

(CECANE/UFMT) convoca os candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado que trata

o Edital n.01/2016/CECANE/UFMT a comparecerem na Faculdade de Nutrição entre os dias 14

e 16 de março de 2016, (de 08:00hs às 11:30hs ou de 14:00hs às 17:30hs), para entregarem os

seguintes documentos, complementares a sua inscrição no pleito seletivo:

 Carteira de Trabalho (apenas para o assessor técnico-administrativo);

 Cópia do cartão bancário

Cuiabá, 14 de março de 2016

Atenciosamente,

Comissão de seleção da Equipe CECANE/UFMT.